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COVID-19	ÖZEL	SAYI	EDİTÖRYAL

Saygıdeğer	Araştırmacılar,

Tüm	 dünyayı	 etkisi	 altına	 alan	 ve	 hem	 ekonomik	 hem	 de	 sağlık	 alanında	 ciddi	 kayıplara	
neden	 olan	 COVID-19	 salgını	 maalesef	 tüm	 insanlığı	 tehdit	 etmeye	 devam	 etmektedir.	

Dünya	 üzerinde	 görülen	 ve	 milyonlarca	 insanın	 ölümüne	 neden	 olan	 salgınlar	 ile	 mücadelede	 Veteriner	 He-
kimler	 de	 çok	 önemli	 roller	 üstlenmişlerdir.	 Tüm	 dünyayı	 etkisi	 altına	 alan	 Veba,	 Çiçek,	 İspanyol	 gribi,	 SARS,	
MERS,	 domuz	 gribi,	 Kırım	 Kongo	 Kanamalı	 Ateşi,	 EBOLA	 gibi	 salgınlarda	 değeri	 daha	 da	 iyi	 anlaşılan	 Veteri-
ner	 Hekimlerin	 ülkemizdeki	 COVID-19’un	 izolasyonunu	 in	 vitro	 şartlarda	 gerçekleştirdikleri	 bir	 gerçektir.	 Bu	
sayımızın	 COVID-19	 ile	 ilgili	 ülkemizde	 The	 National	 Association	 of	 State	 Public	 Health	 Veterinarians	 (NASPHV)	
standartlarına	 uygun	 Veteriner	 Hekimliği	 alanında	 yayınlanan	 özel	 sayı	 olması	 nedeni	 ile	 mutluluk	 duyuyoruz.	

Toplumun	 refahı,	 güvenliği	 ve	 sağlığı	 için	 24	 saat	 aralıksız	 büyük	 bir	 özveri	 ile	 çalışan	 ve	 savaşın	
en	 ön	 saflarında	 yer	 alan	 başta	 sağlık	 çalışanlarımız	 olmak	 üzere	 tüm	 kamu	 görevlilerimize,	 Vet-
eriner	 Hekimlerimize	 ve	 Eurasian	 Journal	 of	 Veterinary	 Science	 COVID-19	 özel	 sayısının	
hazırlanmasında	 katkı	 sağlayan	 bilim	 insanlarımıza	 teşekkürü	 bir	 borç	 bilir	 saygılarımızı	 sunarız.	

Ne	 zaman	 sonlanacağı	 konusunda	 kesin	 tahminlerin	 bulunmadığı	 bir	 salgından	 bahsedi-
yoruz.	 Tek	 sağlık	 konseptine	 geçen	 dünyamıza	 ayak	 uydurmak	 istiyorsak	 Ülkemiz-
de	 de	 bu	 konunun	 artık	 daha	 fazla	 değerlendirilip	 uygulamaya	 geçilmesi	 gerekmektedir.	

Eurasian	 Journal	 of	 Veterinary	 Science	 COVID-19	 özel	 sayısı;	 Coronavirus	 enfeksiyonları,	 teşhis	 yön-
temleri,	 bulaşma	 ve	 replikasyon	 stratejileri,	 immunopatolojisi,	 ekonomik	 boyutları,	 global	 iklim	
değişiklikleri,	 gıda	 ve	 çevre	 ile	 ilişkisi,	 aşı	 çalışmaları,	 antiviral	 çalışmalar,	 moleküler	 ve	 epidemiyolo-
jik	 çalışmalar	 ile	 ilgili	 güncel	 verilerin	 ve	 bilgilerin	 sunulduğu	 toplam	 17	 makale	 ile	 yayınlanmıştır.	

Eurasian	 Journal	 of	 Veterinary	 Science	 COVID-19	 özel	 sayısını	 COVID-19	 nedeni	 ile	 kaybettiğimiz	 sağlık	
çalışanlarımız	 ve	Veteriner	Hekimlere	 ithaf	 ediyoruz.	Ülkemizin	 ve	 insanlığın	 bu	 salgını	 en	 kısa	 sürede	 atlatmasını,	
pandeminin	 bir	 an	 önce	 bitmesini	 diler,	 tekrar	 sağlıklı	 günlere	 kavuşabilmemiz	 ümidi	 ile	 saygılarımızı	 sunarız.	
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